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PROPORT BREDDAR SIN STRATEGI – FÖRVÄRVAR HERO ECOM OCH
SATSAR PÅ IT FOR EQUITY

Proport Invest AB (publ) (“Proport”) har nyligen genomfört ett strategiskt förvärv av samtliga aktier 
i Lemongate AB (“Hero Ecom”), ett IT-konsultbolag specialiserat på små- och medelstora e-
handelsbolag. Den totala köpeskillingen uppgår till 11 MSEK, som betalas genom en kombination av 
nyemitterade aktier och en kontant del. Genom denna affär stärker Proport sitt erbjudande och tar 
ett stort kliv mot att etablera sig som en ledande aktör inom IT for Equity.

- Genom förvärvet av Hero Ecom ser vi en fantastisk möjlighet att vidareutveckla vår IT for Equity-
strategi. Vi har sett hur vårt tidigare arbete med Media for Equity har skapat stora värden för både oss 
och våra portföljbolag. Nu tar vi nästa steg genom att erbjuda samma typ av tillväxtstöd inom IT-
sektorn, säger Marko Rado, VD på Proport Invest.

Hero Ecom hjälper e-handelsföretag med digital affärsutveckling, marknadsföring och försäljning, och 
i förvärvet ingår även aktieandelar i fem olika bolag, däribland Stylein AB och PC Redwood Ike Holding 
AB, som är delägare i det snabbväxande amerikanska bolaget ClassPass. Med en sådan portfölj ser 
Proport stora möjligheter att växa tillsammans med dessa bolag och fortsätta skapa värde.

- Vi är övertygade om att Hero Ecom och deras expertis inom IT kommer att vara avgörande för vår 
framgång inom IT for Equity. Genom att erbjuda bolag IT-utveckling och support i utbyte mot 
ägarandelar ger vi dem möjlighet att fokusera på sin kärnverksamhet utan att belasta sin likviditet, 
fortsätter Marko Rado.

Affären inkluderar även ett uppdragsavtal som säkerställer att Hero Ecoms ledning fortsätter att 
arbeta i bolaget till minst 2029, vilket borgar för kontinuitet och framgång på lång sikt. Dessutom har 
en tilläggsköpeskilling avtalats, baserad på Hero Ecoms resultat under perioden 2024–2028, vilket 
ytterligare motiverar ledningen att fortsätta driva tillväxt.

- Dialogen inleddes med att vi hjälpte flera av Proports portföljbolag med e-handelsrelaterade 
utmaningar. Genom samarbetet har vi byggt upp ett starkt förtroende, och därför är vi både glada och 
stolta över att nu bli en del av Proport-familjen genom detta förvärv. Vi ser fram emot att fortsätta 
utveckla Hero Ecom tillsammans med Proport och deras övriga portföljbolag, säger Viktor Lundqvist, 
grundare av Hero Ecom.
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Proport ser stor potential i att fortsätta utveckla IT for Equity-strategin och ser fram emot att påbörja 
denna expansiva fas tillsammans med Hero Ecom och deras kunder.

Läs mer om Proport och IT for Equity-strategin: Proport-modellen
Läs mer om Hero Ecom: Hero Ecom

Kort om portföljbolagen som ingår i förvärvet:

Stylein AB är ett svenskt modeföretag grundat av designer Elin Alemdar år 2001. Företaget 
specialiserar sig på att skapa tidlös och stilren mode med fokus på hög kvalitet och hållbarhet. 
Bolaget omsatte drygt 53 MSEK år 2023.
PC Redwood Ike Holding är minoritetsägare i det amerikanska bolaget ClassPass. ClassPass 
är en abonnemangsbaserad plattform som erbjuder användare tillgång till olika typer av 
träningspass och wellness-tjänster. Företaget grundades 2013 och har sitt huvudkontor i New 
York City.
Avionero AB är ett svenskt företag som specialiserar sig på digitala lösningar för flyg- och 
resebranschen. Företaget erbjuder en plattform som fokuserar på att optimera och 
effektivisera processen för flygbokningar och resehantering.
Oddshot Golf AB erbjuder innovativa golfprodukter, främst fokuserade på att förbättra 
rengöringen av golfklubbor. Deras mest framträdande produkt är "Cleanmate," som är 
utformad för att effektivt hålla klubbhuvuden rena och optimera spelprestanda.
Nordic Tech House AB är ett svenskt företag som specialiserar sig på att utveckla digitala 
lösningar för att stödja företags tillväxt. De erbjuder tjänster inom strategi, teknisk utveckling, 
design och marknadsföring.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Marko Rado, VD
marko@proport.se

Om Proport Invest
Proport Invest är en investeringspartner som riktar in sig på entreprenörer med banbrytande 
affärsmodeller och en stark potential för tillväxt inom det digitala landskapet. Tillsammans med 
partners tar Proport Invest aktivt initiativ för att forma framgångsrika och hållbara företag för 
framtiden. Besök gärna vår hemsida, .www.proport.se
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